[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   21.10.2019 г.     № 2422

О внесении изменения в административный  регламент рассмотрения обращений граждан в администрации Вольского муниципального района  Саратовской области, утвержденный постановлением администрации     Вольского      муниципального   района  Саратовской    области   от  06.07.2018 г.   № 1189

В    соответствии   с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и на основании ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в регламент рассмотрения обращений граждан в администрации Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденный постановлением администрации  Вольского муниципального района    Саратовской   области от 06.07.2018 г. № 1189 изменение,  в разделе III пункт 3.5.14 подпункта «в»:

-  слова  «последнюю пятницу» заменить на слова «последний вторник».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев